



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR OBČANSKOSPRAVNÍ

Vyřizuje: Mgr. Martin Colon  
Telefon: +420267093321  
Č.j.: P10-112921/2012

V Praze, dne 14.11.2012



**Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Odbor občanskosprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 6.11.2012 od [REDACTED], žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci sběru materiálů pro dotazníkové šetření Optimalizace procesů při projednávání přestupků s ohledem na principy dobré správy.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytujeme níže uvedenou informaci.

1. Celkový počet došlých přestupků ke zpracování za rok	2010 .....	1313
	2011 .....	1195
2. Blokově vyřízeno	2010 .....	122
	2011 .....	104
Příkazní řízení	2010 .....	377
	2011 .....	441
3. Odložené přestupky	2010 .....	397
	2011 .....	257
4. Zastavení řízení	2010 .....	32
	2011 .....	58
5. Počet odvolání	2010 .....	10
	2011 .....	17
6. Zpracováním přestupkové agendy je pověřeno šest zaměstnanců		
7. VŠ vzdělání právního zaměření má jeden zaměstnanec		
8. Zaměstnanci jsou zařazeni v 9. a 10. platové třídě dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb.		

9. Průměrný věk zaměstnanců je 46 let

S pozdravem

Mgr. Martin Colon  
vedoucí přestupkového oddělení  
*podepsáno elektronicky*

otisk úředního razítka